
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

YAOUNDE - BAFIA

06/11/2014Date :

Fédération Camerounaise de CyclismeOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2014Epreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

1

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SNH VELO CLUB 

MAROC 

INTER REGIONAL 

CK BANSKA BYSTRICA 

BIKE AID - RIDE FOR HELP 

REGIONAL CENTRE 

COTE D`IVOIRE 

SELECTION AUVERGNE 

SENEGAL 

08h59'13'' 

09h02'20'' 

09h02'41'' 

09h03'08'' 

09h03'10'' 

09h04'59'' 

09h05'18'' 

09h16'46'' 

09h20'05'' 

03'07'' 

03'28'' 

03'55'' 

03'57'' 

05'46'' 

06'05'' 

17'33'' 

20'52'' 
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SNH VELO CLUB 
5 - 4 - 3 
MAROC 
62 - 61 - 63 
INTER REGIONAL 
74 - 75 - 72 
CK BANSKA BYSTRICA 
16 - 14 - 15 
BIKE AID - RIDE FOR HELP 
52 - 55 - 54 
REGIONAL CENTRE 
43 - 41 - 45 
COTE D`IVOIRE 
21 - 23 - 22 
SELECTION AUVERGNE 
31 - 33 - 34 
SENEGAL 
83 - 81 - 86 
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